ое-1
№ 1106-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.07.2023 № 1106

г.Чудово

О переносе сроков проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с региональной программой капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Новгородской области, на 2014-2055 годы, утвержденной постановлением

Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, с пунктом 4 части 4

статьи 168 и пунктом 2 части 2 статьи 182 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с воспрепятствованием выполнению работ собственниками

помещений, выразившимся в не допуске подрядной организации к инженерным

сетям многоквартирного дома, перенести срок капитального ремонта системы

теплоснабжения на период 2029-2031 годы многоквартирного дома по адресу:

Чудовский район, с.Оскуй, ул.Тони Михеевой, д.9.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.В. Захаренков